Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 20" июля 2020 г.                                                         	№ 41
Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Мирнинского
муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Мирнинского муниципального образования

2. Настоящие постановление подлежит официальному опубликования в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования», размещению на официальном сайте Мирнинского муниципального образования,

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                              А.В. Краснобаев

	                                                                     Приложение 1
 к постановлению администрации
Мирнинского муниципального образования
от « 20 » июля  2020 г. № 41

	Согласовано:
Территориальный отдел Управления Роспотребнодзора
по Иркутской области в Тайшетском и Чунском районах

______________________ Л.Н. Спасска
«___»_______________ 20___ год
	         Согласовано:
Глава Мирнинского муниципального образования

______________________ А.В. Краснобаев
«___»_______________ 20___ год

РЕЕСТР
МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ ВРЕМЕННОГО ХРАНЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МИРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Адрес контейнерной площадки
	Сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)
	Количество контейнеров
	Покрытие фактическое
	Покрытие планируемое
	Площадь (кв.м.)
	Расстояние от контейнеров до жилых зданий, детских игровых площадок, мест отдыха и занятий спортом  (не менее 20 м., но не более 100 м.)
	Объем мусорных контейнеров

Полное наименование (для ЮЛ), Ф.И.О. (для ИП, ФЛ)

ОГРН записи в ЕГРЮЛ (для ЮЛ), ОГРН записи в ЕГРИП (для ИП), серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность
(для ФЛ)

 Адрес (для ЮЛ), адрес регистрации по месту жительства (для ИП, ФЛ)

Контактные данные

	1
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
с. Мирный, ул. Березовая, 7А
56.874171
97.713243
	частные домовладения
д. 1, 3, 5, д.22 кв. 1.
по ул. Березовая;
муниципальная собственность
многоквартирные дома
ул. Березовая: д.2 кв.1; 2; д. 6 кв.1; 2; д. 7 кв.1;  2; д. 8 кв.1; 2; д. 9 кв.1; 2; д. 10 кв.1; 2;  д. 11 кв.1; 2; д. 12 кв.1; 2; д. 14 кв.1; 2; д.16 кв.1; 2; д.18 кв.1; 2; д. 20, кв.1; 2; д. 22 кв.1; 2.

2
	Грунт
	Бетон

6

соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297

	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	2.
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
с. Мирный, ул. Больничная, 8А
56.881958
97.699826
	 частные домовладения
ул. Больничная: д.12
муниципальная собственность
многоквартирные дома ул. Больничная: д.1кв.1; 2; д. 2 кв.1; 2; д. 3 кв.1; 2; д. 4 кв.1; д. 5кв.1; 2; д. 6 кв. 1; 2; д. 7 кв.1; 2; д. 8 кв.1; 2; д.10 кв.1; 2; д. 11, кв.1; 2; д. 14, кв.1; 2.

1
	Грунт
	Бетон

3

соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297

	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А

	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	3
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
с. Мирный, ул. Набережная, 4А
56.8852
97.7067
	частные домовладения
ул. Набережная: д.1; 3; 12; 14; 16; 18; 20; 22; 24.

муниципальная собственность, многоквартирные дома ул. Набережная: д.4 кв.1; 2; д. 6 кв.1; 2;3; 4; д. 8 кв.1; 2;3; 4; д. 10 кв.1; 2; 3.

2
	Грунт
	Бетон

6
	соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297

	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	4
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
 с. Мирный, ул. Победы, 10А
56.876592
97.704157
	муниципальная собственность, многоквартирные дома по  ул. Победы: д.1 кв.1; 2; д. 2 кв.1; 2; д. 3 кв.1; 2; д. 4 кв.1;2; д. 5 кв.1;2; д.  6 кв.1;  2; д. 7 кв. 1; 2; д. 8 кв. 1; 2; д.9 кв. 1; 2; д.10 кв.1; 2; д.11 кв.1; 2; д.12 кв.2; д.13, кв. 1; 2; д. 14, кв.1; 2; д. 16 кв.1; 2; д. 17 кв.1; 2; д. 19 кв. 1; 2; д. 21 кв.1; 2; д. 23 кв.1; 2. д. 22 кв.1; 2 по ул. Школьная.
	2
	Грунт
	Бетон
	6
	соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297

	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	5
	Иркутская область,
Тайшетский р-н,
с. Мирный,

ул. Советская, 6А
56.882456
97.704229

	муниципальная собственность, многоквартирные дома по ул. Советская: д. 2 кв.1; 2;
по ул. Школьная: д.2 кв.1; 2; д. 4 кв.1; 2; д.6 кв.1; 2; д.8 кв.1;2; д. 12 кв. 1; 2; д.13 кв.1; 2;  3; д. 14 кв.1; 2; 3; 4;

	2
	Грунт
	Бетон
	6
	соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297

	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	6
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
 с. Мирный,
        ул. Зеленая, 6 А
56.882979
97.712782

	частные домовладения
д. 1; 3; 5; 7; 8; 9; 10; 12; 15; 16;  д. 6 кв. 1 по ул. Зеленая; по ул. Терешковой д.14 кв.2; 27; 31; 33;

муниципальная собственность, многоквартирный д. 6 кв.2 по ул. Зеленая
	1
	Грунт
	Бетон
	3
	соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297

	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	7
	Иркутская область, Тайшетский район,
с. Мирный ул. Терешковой, 32 А
56.880693
97.714784
	частные домовладения
д. 32; 34; 37; 39; 41; 47; 49; 55; 61; д. 67 кв.1; д.71.
муниципальная собственность, многоквартирные д. 63 кв.1; 2; д. 65 кв.1;2; д. 67кв. 2, д. 69, кв.1; 2 по ул. Терешковой
	2
	Грунт
	Бетон
	6
	соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297

	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	8
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
 с. Мирный,
        ул. Чехова, 8 А
56.881414
97.707759

	многоквартирные дома, муниципальная собственность ул. Чехова д. 1 кв.1; 2; д.2 кв.1; 2; 3; 4; д. 3 кв.4; д. 5 кв.1; 2; д. 6 кв.1; 2; 4; д. 8 кв.3; д. 9 кв.1;  по ул. Советская - д. 7 кв.2; д. 8 кв.1; 2; д.10 кв.1; 2; 3; 4;
частные домовладения
д.10 - по ул. Чехова,
по ул.Советская- д. 12; 22; 24; 28; 30.

	2
	Грунт
	Бетон
	6
	соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297

	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	9
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
 с. Мирный
ул. 24 Партсъезда, 3А
56.878780
97.702512
	муниципальная собственность, многоквартирные дома:
ул. 24  Партсъезда: д.1 кв.1; 2; д.2 кв.1; 2; д. 3 кв.1; 2; д.4 кв.1; 2; д. 5 кв. 1; 2; д.6 кв.1; 2; д. 7 кв.1; 2;  д.1; 2;  д. 9 кв. 1; 2;  д.10 кв.1; 2; д. 11 кв.1; 2;

	2
	Грунт
	Бетон
	6

соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	10
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
 с. Мирный
ул. 24 Партсъезда, 17А
56.877832
97.706289
	муниципальная собственность, многоквартирные дома:
ул. 24 Партсъезда: д. 13 кв.1; 2; д. 14 кв.1; 2; д. 16 кв.1; 2; д. 17 кв.2; д.19 кв.1; 2; д.20 кв.1;2; д. 21 кв.1;2; д.22 кв.1
	1
	Грунт
	Бетон
	3

соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	11
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
с. Мирный,
ул. Первомайская,4А
56.880071
97.704445
	частные домовладения:
ул. Октябрьская: д.1; 2; 3; 4; 5; 6; 12;

муниципальная собственность,
многоквартирные дома:
ул. Первомайская: д.1 кв.1; 2; д.2 кв.1; 2; д.3 кв.1: 2; д. 4 кв.1; 2; д.5 кв. 1; 2; д.6 кв.1; 2; д.7 кв.1; 2; д. 8 кв.1; 2; д. 9 кв.1; 2; д.10 кв.1; 2; д.11 кв.1; 2; д. 12 кв.1; 2

	1
	Грунт
	Бетон
	3
	соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	12
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
ст. Черманчет,
ул. Вокзальная,1Б
56.874932
97.684372
	частные домовладения
ул. Вокзальная: д.13;14

муниципальная собственность, многоквартирные дома
ул. Вокзальная: д.1 кв.1; д.2 кв.1; д.3 кв.1; 2; д. 4 кв.1; 2; д.5 кв.1; 2; д. 6 кв.1; 2; д. 7 кв.1; 2; д. 8 кв.1; 2; д. 9 кв.1; 2.

	1
	Грунт
	Бетон
	3

соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	13
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
 с. Мирный,
ул. Лесная, 6А
56.882015
 97.710190
	частные домовладения:
ул. Лесная: д.2; 3; 4; 6; 9; 11.

	1
	Грунт
	Бетон
	3

соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	14
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
с. Мирный,
ул. Кирова, 2А
56.883893
97.708420
	частные домовладения
ул. Кирова: д.3; 4; 5; 8; 10; 12; д.16 кв.1; по ул. Терешковой: д.1; 3; 4; 5; 6;
  7; 8; 9; 10.
муниципальная собственность многоквартирные дома: д. 1; 2; 6; 7; 9; 11; 13; д.14 кв.1; 2; 3; 4; д. 15 кв.1; 2; 3; 4; д.16 кв.1; 2; 3; 4 по ул. Кирова

	2
	Грунт
	Бетон
	6

соблюдается

0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»

1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	15
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
с. Мирный,
ул. Шишино, 14А
56.894484
97.689183
	Частные домовладения
ул. Шишино: д.4; 14; 20.

	1
	Грунт
	Бетон
	3
	соблюдается
	0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»
	1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	16
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
п. Пея,
ул. Лесная, 3А
56.899097
97.838325
	муниципальная собственность, многоквартирные дома по ул. Лесная д.1, кв.1; 2; д.3 кв.1; 2; д. 5, кв.1; 2; д.7, кв.1; 2.
 многоквартирные дома муниципальная собственность по ул. Гаражная д.  8, кв.1; 2; д.10.

	1
	Грунт
	Бетон
	3
	соблюдается
	0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»
	1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	17
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
п. Пея,
ул. Гаражная, 9А
56.896302
 97.836190
	муниципальная собственность,  по ул. Гаражная: д.  1; 3; 7; дома по ул. Береговая д. № 10; 12; 14; 15; 21; 27; 29; 31.
дома многоквартирные, муниципальная собственность по ул. Гаражная, д. 1 кв.1; 2; д. 2кв. 1; д. 4 кв.1; 4; д. 6 кв.1;
2 кв.1; 2; 4;  д.4 кв.1; 2; 3; 4; д. 5 кв.2;  д. 6 кв.1; 3; 4; д. 8 кв. 3; 4; д. 9 кв.1; 2.

	1
	Грунт
	Бетон
	3
	соблюдается
	0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»
	1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	18
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
п. Пея,
ул. Заречная, 9А
56.895183
 97.838690
	муниципальная собственность по ул. Заречная, д.1; 4; 8; 9; 10; 12; 13; 16; 19; 21.
многоквартирные дома по ул. Заречная д. 2 кв.1; 2; д. 7 кв.1; 2;  д. 14 кв.1; 2; д. 18 кв.1; 2;  д. 24 кв. 1; 2.

	1
	Грунт
	Бетон
	3
	соблюдается
	0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»
	1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	19
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
 п. Пея,
ул. Заречная,  16 А
56.893220
97.838293
	муниципальная собственность, частный сектор дома по ул. Заречная д. 16; 21; 28.

	1
	Грунт
	Бетон
	3
	соблюдается
	0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»
	1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru

	20
	Иркутская область, Тайшетский р-н,
п. Пея,
ул. Капустина, 16А
56.899021
 97.835804
	муниципальная собственность, многоквартирные дома по ул. Капустина: д. 1 кв.1; 2; д. 2, кв.1; 2; д. 4 кв.1; 2; д. 6 кв. 1; 2; д. 7 кв.1; 2.
по ул. Капустина д. № 8
	1
	Грунт
	Бетон
	3
	соблюдается
	0,75
	МУ «Администрация Мирнинского муниципального образования»
	1053815026297
	665062, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный
ул.Школьня,11 А
	Тел. 89246237387
e-mail: mirninskoe.mo@mail.ru